UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit pectorale dominice passionis siue diuini amoris.
Quia salus vita [et] rede[m]ptio generis humani i[n]
passione d[omi]ni co[n]sistit ...**

[Aalst oder Antwerpen], 1486

Jesus optimus confederator Considerare libet hunc titulum et tanto
deuotionis qualicumq[ue] ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30803

Nullus inuentus est dignus aperire librum et soluere signa
cula eius nisi agnus in cruce occisus pro humano genere Ag
nus trucidatur et lupus ab agno in regno coronatur **Q**uod latro
sancte felix hora qua tibi paradisi porta est aperta quod prothoplas
tis tanto tempore fuit serata Quis non miretur diuine boitatis
magnitudinem? Pro fide enim latronis audita assecurat ipsum
iuramenti assertionem clara dicens **Amen** Et pro spe latronis forti
subdit **Dico** et pro caritate vehementer addit. **Tibi** Quasi diceret
Fidem profitenti spem habenti et caritatem ostendenti **Amen**
dico tibi quia hodie mecum eris **Hodie** inquam non cras hodie ergo
si audieris vocem domini noli o anima mea obdurari **Non** igitur erit
dicere **Cras** respondebit mihi iustitia mea **genesis. xxx.º** Sed
paratum cor meum deus paratum cor meum **Paratum** ad au
diendum et paratum ad moriendum **Paratus** dominus ad donandum
paratum cor meum ad accelerandum ut percipat tanti donato
ris beneficium. **Hodie** inquit mecum eris **O** gratum contubernium
Ubi nam bene poterit quis esse sine illo **Aut** quomodo male
poterit quis esse cum illo **Ipsa** namque est bonum completum quo
habentur omnia **Mecum** inquit eris in paradiso ubi sancti et
dei electi potiuntur gaudio perpetuo ubi inebriabuntur ab yber
tate domus dei ubi faciem dei videbunt in iubilo **Beatus** qui
cum latrone conuerso in eius reperietur consortio **Et** hec de hoc
amozoso sufficiant saluatoris verbo et ad tertium amozosum ipsi
verbum dignum est conuertere stilum siue ad tertiam caritatem
flammam que euaporauit a fornace sui cordis ardentis cui da
tur titulus iste insignis

Iesus optimus confederator **C**onsiderare libet hunc ti

Quod titulum et tanto deuotionis qualicumque stilo pstrige
re quanto copiosius sensero misericordie fontem ema
nare **Omnia** enim dulcia sunt et a dulcissimo fonte procedunt
sed et ad dulcissimum canale respectus nostros dirigere conpel
lunt mira nempe confederatio est celebrata omni deuotione re
colenda quod multum per omnem modum amozosa et virtuosa quarum
Prima fuit compassionis maternalis. **Secunda** filiationis spi
ritualis. **Tertia** admirationis generalis. **In** his versari hec
reuolucere oportet et dignum est trutinare ac liquorum gratie fluenter aui
do corde acceptare **De** priua lege euagely scriptissimi ioannis textum